
UCHWAŁA NR XXIII/130/2026 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Bieżuniu na rok 2026 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) Rada Miejska w Bieżuniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bieżuniu w brzmieniu załącznika nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Oświaty i Kultury w brzmieniu 
załącznika nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bieżuniu 

 
 

mgr Barbara Rogowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FD181C-F821-42B8-9CE0-431346ED005D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXIII/130/2026 

Rady Miejskiej w Bieżuniu  

z dnia 24 lutego 2026 roku 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bieżuniu na rok 2026: 

Termin 

realizacji 
Tematyka 

I 

kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2025r. 

2. Opracowanie planu pracy na 2026r. 

3. Kontrola gospodarki finansowej Samorządowej Szkoły Podstawowej 

w Sławęcinie za 2025r. 

4. Kontrola doraźna wydatków budżetowych według uznania Komisji. 

5. Wolne wnioski i informacje. 

II 

kwartał 

1. Ocena wykonania budżetu za 2025 r. i wystąpienie z wnioskiem do Rady 

Miejskiej w przedmiocie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Bieżuń. 

2. Kontrola inwestycji wykonanych na terenie gm. Bieżuń: ul. Zamoyskiego, 

ul. Targowa, plac targowy, droga Karniszyn-Parcele – Sadłowo. 

3. Kontrola doraźna wydatków budżetowych według uznania Komisji. 

4. Wolne wnioski i informacje. 

III 

kwartał 

1. Kontrola wydatków przeznaczonych na promocję gminy w II pół. 2024r. 

i rok 2025. 

2. Koszty utrzymania wozu asenizacyjnego za 2025 rok.  

3. Kontrola doraźna wydatków budżetowych według uznania Komisji. 

4. Wolne wnioski i informacje. 

IV 

kwartał 

1. Kontrola świadczeń wypłacanych przez M-GOPS w 2025r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy na 2027r. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2026r. 

4. Kontrola gospodarowania mieniem komunalnym za 2024r. i 2025r. 

5. Kontrola doraźna wydatków budżetowych według uznania Komisji. 

6. Wolne wnioski i informacje. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FD181C-F821-42B8-9CE0-431346ED005D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXIII/130/2026 

Rady Miejskiej w Bieżuniu  

z dnia 24 lutego 2026 roku 

 

 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Oświaty i Kultury na rok 2026: 

1. Informacja dotycząca funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bieżuniu.                                                                    

2. Informacja o podejmowanych działaniach profilaktycznych w szkołach. 

3. Organizacja pracy placówek oświatowych oraz instytucji kultury: 

 przed rozpoczęciem ruchu kadrowego, 

 przed rozpoczęciem roku  szkolnego. 

4. Informacja dotycząca planu dożywiania uczniów w szkołach.  

5. Informacja na temat dowozu uczniów do szkół. 

6. Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bieżuniu.                                                                                                                     

7. Informacja dotycząca sytuacji w zakresie uzależnień i podejmowanych działaniach 

profilaktycznych.                                                                                                               

8. Informacja z bieżącej działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Bieżuniu 

i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Bieżuniu.                                                                 

9. Sprawozdanie z działalności jednostek oświatowych i instytucji kultury oraz omówienie 

wyników egzaminów zewnętrznych. 

10. Monitorowanie wydatków płacowych nauczycieli i pracowników obsługi. 

11. Udział Komisji w opracowaniu regulaminów wynagradzania nauczycieli. 

12. Sprawy bieżące należące do kompetencji komisji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FD181C-F821-42B8-9CE0-431346ED005D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/130/2026 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 24 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-02-26T15:24:21+0100




